
サイズ： 178×178×25　フタ： 至粋 3-3 OC
〈竹握り盛合わせ〉

至粋 3-3B 新千代金

サイズ： 225×140×26　フタ： 至粋 2-4 OC
〈松握り盛合わせ〉

至粋 2-4B 板目黒

サイズ： 176×106×26　フタ： 至粋 1-3 OC
〈本まぐろ3貫盛合わせ〉

至粋 1-3B ふくいん赤

ついに登場！
定番の8貫サイズ

ついで買いが狙える！
少量目の3貫サイズ

売場に変化を与える！
正角の9貫サイズ

NEW

NEW

NEW

サイズ： 215×106×26　
フタ： 至粋 1-4 OC
〈キンパ巻〉

至粋 1-4B ふくいん赤
サイズ： 249×106×26
フ  タ： 至粋 1-5 OC
〈海鮮恵方巻〉

至粋 1-5B 板目黒

サイズ： 186×138×26　フタ： 至粋 2-3 OC
〈いなり助六詰め合わせ〉

至粋 2-3B ふくいん青

しすい

にもおすすめ

お待たせしました！
新型

巻 にもおすすめ助六

NEW

NEW NEW

環境対策×高質感の粋な寿司容器「至粋」

幅広いサイズ展開で

売場まるごと
至極の美しさへ
粋至しすい

意匠出願中 特許出願中
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札 幌 営 業 所
仙 台 支 店
東 京 支 店
大 宮 営 業 部

TEL（011）864-8394（代）
TEL（022）223-3113（代）
TEL（03）6702-0190（代）
TEL（048）650-3786（代）

西東京営業部
名 古 屋 支 店
金 沢 営 業 所
静 岡 営 業 所

TEL（042）724-1580（代）
TEL（052）732-1411（代）
TEL（076）237-5480（代）
TEL（054）205-3231（代）

大 阪 支 店
中 四 国 支 店
福 岡 支 店

TEL（06）6445-7722（代）
TEL（086）212-1611（代）
TEL（092）431-8032（代）〒484-0894　愛知県犬山市羽黒宮浦1番地

TEL（0568）67-5513（代） FAX（0568）67-7721

品 名 サイズ 袋
入数

ケース
入数 備 考

至粋 1-3 B
至粋 1-3 OC
至粋 1-4 B
至粋 1-4 OC
至粋 1-5 B
至粋 1-5 OC
至粋 2-3 B
至粋 2-3 OC
至粋 2-4 B
至粋 2-4 OC
至粋 2-5 B
至粋 2-5 OC
至粋 3-3 B
至粋 3-3 OC

176×106×26
176×106×46
215×106×26
215×106×46
249×106×26
249×106×46
186×138×26
186×138×45
225×140×26
225×140×45
254×138×26
254×138×45
178×178×25
178×178×43

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

750
750
600
600
500
500
600
600
450
450
400
400
450
450

  
外嵌合蓋
  

外嵌合蓋
  

外嵌合蓋
  

外嵌合蓋
  

外嵌合蓋
  

外嵌合蓋
  

外嵌合蓋

材 質

PSP
バイオPET
PSP

バイオPET
PSP

バイオPET
PSP

バイオPET
PSP

バイオPET
PSP

バイオPET
PSP

バイオPET

ふくいん赤

RSAS103

RSAS133

RSAS163

RSAS303

RSAS333

RSAS363

RSAS503

板目黒

RSAS101

RSAS131

RSAS161

RSAS301

RSAS331

RSAS361

RSAS501

RSAS119

RSAS149

RSAS179

RSAS319

RSAS349

RSAS379

RSAS519

クリアー防曇新千代金

RSAS102

RSAS132

RSAS162

RSAS302

RSAS332

RSAS362

RSAS502

ふくいん青

RSAS104

RSAS134

RSAS164

RSAS304

RSAS334

RSAS364

RSAS504

環境対策×高質感を両立！ ハイブリッド寿司容器

柄見本

形状見本

176

10
6

至粋 1-3 B
215

10
6

至粋 1-4 B
249

10
6

至粋 1-5 B
186

13
8

至粋 2-3 B
225

14
0

至粋 2-4 B
254

13
8

至粋 2-5 B
178

17
8

至粋 3-3 B

3貫 4貫 5貫 6貫 8貫 10貫 9貫

環境にやさしい

売
場
で

レ
ジ
で

マ
イ
バ
ッ
グ
で

蓋のフチが
本体内側に収まる

蓋のフチが本体から
外側にはみ出している

至粋で
解決

蓋外れしにくいポイント

中
で
散
乱

商
品
を
詰
め
す
ぎ
て

カ
ゴ
か
ら

移
し
た
ら
散
乱

商
品
を
手
に

取
っ
た
ら
散
乱

寿司下駄を
イメージさせる形状

高下駄形状で高質感を演出！！

　斜め42.5°の
盛付け目安ライン
　斜め42.5°の
盛付け目安ライン

寿司を大きく見せる
ワイド盛対応のサイズ

板感のシャープな高質感

Point 1

輸送時や持ち帰りも安心！ 蓋外れしにくい嵌合方式Point 2

板目黒 ふくいん赤新千代金 ふくいん青

高下駄・板感 ワイド盛

至粋従来品

シャープなコーナーエッジ

松 竹  竹～梅 梅

リデュース
対応

CO₂
排出抑出

石油資源
使用抑制

フタ 本体

引っ掛かりや
衝撃に強い

こ
ん
な
時
困
っ
て
ま
せ
ん
か
？

蓋外れしにくいので
　　  持ち運びにも安心

NEW NEW NEW NEW NEW NEW


